СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457016 Челябинская область, У вельский район,

телефон (8-35166) 44-3-73, факс (8-35166) 44-3-8:

’ f !'||

с*Шоловинка, ул. Труда, д.52
1 |эл,почта poI44382@mail.ru

i f  !;
РЕШЕНИЕ

I mЬ||

«21 » декабря 2023 г. №  54

Об утверждении Положения «О
командировании лиц, замещающих
муниципальные должности
Половинского сельского поселения и
лиц, осуществляющих трудовую
деятельность на основании
заключенных с ними трудовых
договоров и принятых на должности в
соответствии со штатным расписанием,
работающих по основному месту
работы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-03 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований", Законом Челябинской области от 27.03.2008 г. N 245-30
"О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного
самоуправления, выборного должностного лица местного
самоуправления", Уставом Половинского сельского поселения Увельского
муниципального района, Совет депутатов Половинского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Утвердить Положение «О командировании лиц, замещающих

муниципальные должности Половинского сельского поселения и лиц,
осуществляющих трудовую деятельность на основании заключенных с ними
трудовых договоров и принятых на должности в соответствии со штатным
расписанием, работающих по основному месту работы» согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
на портале правовой информации Увельского муниципального района (http://npa-
uvelka.ru/, зарегистрированного в качеств£„седевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от
21.10.2022 г.)

С овет
Председатель Совета депутатов 7 Щ®УТ®тоЩпм,™ /
Половинского сельского поселения!Ы г̂ °аиискФ ^пш /  С.Ю.Манылова

1\со\ ^ Л & С К О г п  / Л Й у Г ’ ’/7Елава поселения № о \ п о с е / ~ я Ж.М.Сугуров

mailto:poI44382@mail.ru
http://npa-